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1, Klubben söker styrelsemedlemmar. 6 st har avgått, det finns 3 kvar. 
De siktar på att träffas 1 gång i månaden. 
Det kommer vara ett nytt årsmöte i April, datum är ej bestämt. Får klubben inte ihop 
en styrelse så finns det risk att klubben läggs ned. 
Känner du att du vill vara med och driva klubben så hör av dig till:  
kansli@ifkhallsbergfk.com

2, Regler för träningar. 
Vi vill har tydligare regler för att få till effektivare träningar, Några har tittat på hur 
andra klubbar och har sett att deras träningar är mycket effektivare med mindre 
bråk. 
Vi tänker att vi ska försöka efterlikna/kopiera det vi tycker är bra för att få till mer 
fotboll och mindre prat/bråk på träningarna. 
Vi ska skriva ned de regler som vi vill ska gälla och skicka ut dem till alla föräldrar så 
alla vet vad som gäller under träningarna. 
Ev så kommer vi att ha lite extra fys före eller efter träningarna då barnen nu får ha 
längre pass. 

3. Vi saknar en cafeteria ansvarig så hör av er till någon av tränarna om ni är 
intresserade. 
Det innebär att man ansvarar och samordnar cafeterian när vi har poolspel eller 
matcher hemma. 

4. På mötet tog vi beslutet att sälja newbody, alla som deltog tyckte att det var en 
bra idé och att det ska komma igång så snart som möjligt. 
Alla ska sälja minst ett paket. Detta för att alla ska komma igång att sälja, självklart 
så hoppas vi på att alla säljer mer. De pengar som vi får in på denna försäljning går 
direkt till laget och kommer att användas till att ex betala domare om vi vill bjuda in 
något lag att spela mot oss att finansiera allt från cuper till vattenflaskor beroende på 
hur mycket pengar vi får in. 

5. Denna säsong är målet att vi ska spela mer matcher än förra vi har bland annat 
fått en inbjudan att spela futsal och intresset fanns så vi ska vara med och spela den 
10 mars. 

6,7 Cuper och poolspel 
Vi har anmält oss till två cuper. 
Eskilstuna i april (ute). 
Örebro cupen andra helgen i Juni. 
Sedan har vi Transtenscupen andra helgen i Augusti. 
Vi är också intresserade av Selecta cup (i Örebro) som spelas efter sommaren. 
Där så skulle killarna får prova på att spela 7 manna. 
Finns det ekonomi och intresse så kommer vi att försöka vara med på flera cuper än 
dessa. 
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Vi har bestämt att vi anmäler 1 lag till cuperna och 2 lag till poolspelen. Detta för 
tittar man på förra året så fick vi helt enkelt inte ihop 2 lag till cuperna vi åkte på. 
Det kommer att tillåtas med kontakt i år, inte riktiga tacklingar men mer kamp.  Så att 
alla föräldrar och barn är beredda på det. 

8. Vi vill komma ut och spela på konstgräset så snart som möjligt, viktigt att tänka på 
då är kläder efter väder. En grund är att tänka tunna lager så det går att anpassa om 
det var varmare eller kallare än vad man trodde. 

9. Det är viktigt att ni anmäler om ert barn kommer på träningar eller ej, detta för att 
vi tränare ska max ha 8 barn per ledare, och räknar vi med att det ska komma 12 
barn så kanske bara två av oss åker ned och om det då dyker upp 20 barn så får vi 
enligt reglerna inte genomföra den träningen.  

Har ert barn en annan aktivitet ex hockey så vill vi att ni fyller i det, för i så fall så 
räknas barnet som närvarande när vi söker bidrag m.m.

10. Kläder, har ni eller känner någon med ett företag som skulle vara villiga att 
sponsra kläder så hör av er. Vi har inte lyckats hitta någon sponsor än. 

Vi kommer att ta med vattenflaskor till barnen på poolspel och cuper. 

Det deltog 4 tränare och 6 st föräldrar på mötet. 
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